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CUMPLE / NO 

CUMPLE
DETALLE (N° DE FOLIO EN LA OFERTA)

CUMPLE / NO 

CUMPLE
DETALLE (N° DE FOLIO EN LA OFERTA)

CUMPLE / NO 

CUMPLE
DETALLE (N° DE FOLIO EN LA OFERTA)

CUMPLE / NO 

CUMPLE
DETALLE (N° DE FOLIO EN LA OFERTA)

* CUMPLE 2 CUMPLE 2 CUMPLE 1 CUMPLE 1

* CUMPLE

De acuerdo con la consulta efectuada en el

PIDE, en la partida N° 11059231 - sede Lima,

consta registrado y vigente el nombramiento

de representación de AGUILAR VILLANUEVA

JUAN YSMAEL en el cargo de APODERADO

de MAPFRE PERU COMPAÑIA DE

SEGUROS Y REASEGUROS S.A., quien

suscribe la oferta.

CUMPLE

De acuerdo con la consulta efectuada en el

PIDE, en la partida N° 11059389 - sede

Arequipa, consta registrado y vigente el

nombramiento de representación de LUCIA

LARRAÑAGA ESPINOZA en el cargo de

APODERADA de LA POSITIVA VIDA

SEGUROS Y REASEGUROS S.A., quien

suscribe la oferta.

CUMPLE

De acuerdo con la consulta efectuada en el

PIDE, en la partida N° 12067242 - sede Lima,

consta registrado y vigente el nombramiento

de representación de MARIO VENTURA

VERME en el cargo de APODERADO NIVEL

A de PROTECTA S.A. COMPAÑÍA DE

SEGUROS, quien suscribe la oferta.

CUMPLE

De acuerdo con la consulta efectuada en el

PIDE, en la partida N° 13396909 - sede Lima,

consta registrado y vigente el nombramiento

de representación de JUAN CARLOS

ORDEOÑEZ AUILAR en el cargo de

APODERADO de CRECER SEGUROS S.A.

COMPAÑÍA DE SEGUROS, quien suscribe la

oferta.

* CUMPLE 10 CUMPLE 19 CUMPLE 2 CUMPLE 8

* CUMPLE 11 CUMPLE 20 CUMPLE 3 CUMPLE 9

* CUMPLE 12 CUMPLE 21 CUMPLE 4 CUMPLE 10

*

* CUMPLE 13 CUMPLE 22 CUMPLE - NO CUMPLE 11

* El presente formato se adecuará al tipo de procedimiento de selección convocado.

SERGIO MARTIN CHIMAYCO MANYARI

Segundo miembro suplente

ANGIOLINA YASMIN CUEVA MARTINEZ

Presidente Titular

SOIRA MIRTHA JULIA CAJACHAHUA HUIZA

 Primer miembro titular

g) El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo Nº 6.

El precio total de la oferta y los subtotales que lo componen son expresados con dos (2)

decimales. Los precios unitarios pueden ser expresados con más de dos (2) decimales.

RESULTADO

NO CORRESPONDE

OFERTA ADMITIDA OFERTA ADMITIDA

OBSERVACIONES - -

a) Declaración jurada de datos del postor. (Anexo Nº 1)

c) Declaración jurada de acuerdo con el literal b) del artículo 52 del Reglamento. (Anexo Nº

2)

d) Declaración jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia contenidos en el

numeral 3.1 del Capítulo III de la presente sección. (Anexo Nº 3)

e) Declaración jurada de plazo de prestación del servicio. (Anexo Nº 4)

f) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los

integrantes, el representante común, el domicilio común y las obligaciones a las que se

compromete cada uno de los integrantes del consorcio, así como el porcentaje equivalente

a dichas obligaciones.  (Anexo Nº 5)

USO INTERNO

POSTORES

DOCUMENTOS PARA LA ADMISIÓN DE OFERTAS

MAPFRE PERU COMPAÑIA DE SEGUROS Y REASEGUROS 

S.A.
LA POSITIVA VIDA SEGUROS Y REASEGUROS S.A.

NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE

Admisión de Ofertas

OBJETO: "CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE SEGUROS DE RIESGOS HUMANOS DE LEY PARA LOS/AS SERVIDORES/AS DEL INDECOPI"  

ITEM 4: SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO - PENSIÓN

CONCURSO PUBLICO N° 004-2020-INDECOPI

*ANEXO Nº 01 - DOCUMENTACIÓN DE PRESENTACIÓN OBLIGATORIA

PROTECTA S.A. COMPAÑÍA DE SEGUROS

OFERTA ADMITIDA

-

CRECER SEGUROS S.A. COMPAÑÍA DE SEGUROS

OFERTA NO ADMITIDA

(*) La Oferta del postor CRECER SEGUROS S.A. COMPAÑIA 

DE SEGUROS no se admite, considerando que para la 

elaboración de su oferta económica no se ha considerado el 

Anexo N° 06 contemplado en las Bases Integradas del 

presente procedimiento de selección. Adicionalmente, al 

tratarse de un procedimiento bajo el sistema de precios 

unitarios, el precio unitario consignado en su oferta no incluye 

los impuestos de ley. 

b) Documento que acredite la representación de quien suscribe la oferta:

El documento que acredita la representación de quien suscribe la oferta, será verificado a través

de la Plataforma de Interoperabilidad del Estado – PIDE
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